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NOWOŚĆ! PODSUMOWANIE 39. SESJI RMK 

Radni podczas sesji podjęli 33 uchwały, 5 rezolucji, a 5 projektów uchwał procedowali 

podczas pierwszych czytań. Co jeszcze wydarzyło się na sesji? Zapraszamy do 

podsumowania sesji. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

O WSPARCIU ROZWOJU SPORTU I POPULARYZACJI AKTYWNOŚCI FIZYCZNEJ WŚRÓD 

MIESZKAŃCÓW 

Radni z Komisji Sportu zajęli się m.in. opiniowaniem projektów uchwał oraz prezentacją 

nowych inicjatyw sportowych. (KK) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

MUZEUM W RĘKACH WOJEWÓDZTWA? 

Wszystko wskazuje na to, że samorządowa instytucja kultury jaką jest Muzeum Armii 

Krajowej  zostanie przekazane do zarządzania przez Województwo Małopolskie. Projekt 

uchwały w tej sprawie (druk nr 929) pozytywnie zaopiniowali radni z Komisji Kultury  

i Ochrony Zabytków. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

ZMIANY W UCHWAŁACH, UJEDNOLICENIE TEKSTU, ZWIĘKSZENIE ŚRODKÓW 

Wszystkie procedowane podczas posiedzenia Komisji Polityki Społecznej i Senioralnej 

projekty uchwał uzyskały pozytywne opinie radnych. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 AKTUALNOŚCI: 

https://krakow.pl/aktualnosci/300345,30,komunikat,podsumowanie_39__sesji_rmk.html
https://krakow.pl/aktualnosci/300281,30,komunikat,o_wsparciu_rozwoju_sportu_i_popularyzacji_aktywnosci_fizycznej_wsrod_mieszkancow.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192163&sub=wtoku#druk[32277]
https://krakow.pl/aktualnosci/300283,30,komunikat,muzeum_w_rekach_wojewodztwa_.html
https://krakow.pl/aktualnosci/300293,30,komunikat,zmiany_w_uchwalach__ujednolicenie_tekstu__zwiekszenie_srodkow.html
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FINANSOWANIE OŚWIATY, APEL O ZŁOŻENIE MANDATU 

Klub radnych „Koalicja Obywatelska” złożył w Kancelarii Rady Miasta Krakowa dwa 

projekty rezolucji. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

SKŁAD KOMISJI KONKURSOWEJ, WSPARCIE DLA URZĘDNIKÓW, PROGRAM 

PILOTAŻOWY 

Komisja Edukacji złożyła w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekt uchwały, a grupa 

radnych i klub radnych „Nowa Lewica” – projekty rezolucji. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

POZYTYWNIE O POPRAWKACH DO PLANU I PROGRAMIE REWITALIZACJI 

Komisja Planowania Przestrzennego pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie 

przyjęcia Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta Krakowa. Program ten ma na celu 

wyprowadzenie ze stanu kryzysowego obszarów zdegradowanych w mieście poprzez 

kompleksowe działania na rzecz lokalnej społeczności, przestrzeni i gospodarki. Pozytywne 

opinie otrzymały także poprawki dla miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Czyżyny Zachód”. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH ORAZ SECAP 

Radni z Komisji Infrastruktury pozytywnie zaopiniowali projekt uchwały dotyczącej stawek 

podatku od środków transportowych na rok 2026 oraz „Plan działań na rzecz 

Zrównoważonej Energii i Klimatu (SECAP) dla Gminy Miejskiej Kraków". Dokument ten 

wyznacza kierunek zielonej transformacji miasta z docelowym osiągnięciem neutralności 

klimatycznej w 2050 roku. (KMM) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/300290,2245,komunikat,finansowanie_oswiaty__apel_o_zlozenie_mandatu.html
https://krakow.pl/projekty_uchwal_rmk/300280,2245,komunikat,sklad_komisji_konkursowej__wsparcie_dla_urzednikow__program_pilotazowy.html
https://krakow.pl/aktualnosci/300239,30,komunikat,pozytywnie_o_poprawkach_do_planu_i_programie_rewitalizacji.html
https://krakow.pl/aktualnosci/300241,30,komunikat,podatek_od_srodkow_transportowych_oraz_secap.html
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ZWYCIĘSKIE LICEUM Z SZABLĄ! 

W tegorocznym biegu o szablę kapitana Stawarza, który jest częścią obchodów 107. 

rocznicy wyzwolenia Krakowa spod władzy zaborczej, zwycięską sztafetą okazali się 

uczniowie z XLII Liceum Ogólnokształcącego z czasem 6 minut 48 sekund 63 setne. Drugie 

miejsce zajęła drużyna z VI Liceum Ogólnokształcącego (czas: 6 minut 48 sekund 84 setne), 

a na trzecim miejscu uplasowali się uczniowie z IV Liceum Ogólnokształcącego z wynikiem 

6 minut 56 sekund 66 setnych. Szablę zwycięskiej drużynie ze szkoły przy ul. Studenckiej 13 

wręczyli Przewodniczący Rady Miasta Krakowa Jakub Kosek i zastępczyni Prezydenta 

Miasta Krakowa Maria Klaman. (MB) 

Więcej na: www.rmk.krakow.pl 

 

 

 Bieżący plan posiedzeń 

 

Harmonogram dyżurów radnych 

 

JAKUB KOSEK PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 10.30 - 107. rocznica wyzwolenia Krakowa - złożenie kwiatów pod Wieżą Ratuszową, 

Rynek Główny (zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa) 

 

HARMONOGRAM SESJI RADY MIASTA KRAKOWA 

Sesje rozpoczynają się o godz. 11.00: 

• 19 listopada 

 POSIEDZENIA KOMISJI:   

-/ 

 DYŻURY  RADNYCH:   

 

 KALENDARIUM RMK:  31 października, piątek 

 

WARTO   WIEDZIEĆ:   

https://krakow.pl/aktualnosci/300242,30,komunikat,zwycieskie_liceum_z_szabla_.html
https://bip.krakow.pl/?dok_id=192157&sub=biezacy_plan
https://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=26476
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• 3 i 17 grudnia 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji Medialnej,  

Komunikacji Społecznej  

oraz Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta Krakowa 

 


